














LATVIJAS REPUBLIKA

APGRŪTINĀJUMU PLĀNS

Zemes vienības kadastra apzīmējums1 8044 011 0708

Adrese: Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

Apgrūtinājumu saraksts:
1. 7311020300 - mākslīgo ūdensobjekta, kura platība ir lielāka par 0,1 hektāru, vides un dabas resursu aizsardzības

aizsargjoslas teritorija 0,1322 ha

2. 7311050400 - tauvas joslas teritorija gar mākslīgi izbūvētu kanālu 0,0017 ha

3. 7311090900 - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanos vietu 1,6043 ha

4. 7312010101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 0,0402 ho

5. 7312050601 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos 

ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0,0179 ha

Apgrūtinājumu plāns izgatavots: 2021.gada 1.jūlijā

Plāna mērogs 1:2000

Zemes vienības platība: 1,6196 ha

Saskaņoja: Ādažu novada domes Saimniecības un
infrastruktūras dajas Nekustamā īpašuma speciālists

SIA"NEKUSTAMO ĪPAŠUMU SERVISS" direktors

Ierosinātājs ir informēts par kadastrālas uzmērīšanas laika 
veiktajām darbībām, to rezultātiem.

Valdis
Melkus 08.07.2021.



x=324900
"y=522200

Plana mērogs 1 : 2000

Mērnieks Kārlis Gūtmonis (sert. Nr.CB0024, izsniegts 18.08.2020. derīgs līdz 17.08.2025.) 

apliecina, ko plāns izgatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembro 

noteikumiem Nr.1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi" /

Kārlis
Gūtmonis

01.07.2021.



LATVIJAS REPUBLIKA

SITUĀCIJAS PLĀNS

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 8044 011 0708

Adrese^ Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

Situācijas elementi noteikti: 2021.gada 28.maijā

Plāna mērogs 1;2000

Zemes vienības platība: 1,6196 ha

f*Y T\2/ - _ y; \
[(=(

V
SIA"NEKUSTAMO ĪPAŠUMU SERVISS" direktors ^2 ___ Ints

Abuls 08.07.2021.

Ierosinātājs ir informēts par kadastrālās uzmērīšanas laikā 
veiktajām darbībām, to rezultātiem.

Valdis
Melkus 08.07.2021.



ZEMES LIETOŠANAS VEIDU EKSPLIKĀCIJA

tajo skaita tajā skaitā

0,0791 0,0243 0,0243

1,1820

80440110708

0,1256
0,1776

0,0791

0,0310

Plāna mērogs 1 : 2000

Mērnieks Kārlis Gūtmanis (sert. Nr.CB0024, izsniegts 18.08.2020. derīgs līdz 17.08.2025.) 

apliecina, ka plāns izgatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra 
noteikumiem Nr.1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi" f

Kārlis
Gūtmanis

01.07.2021.



LATVIJAS REPUBLIKA

ZEMES ROBEŽU PLĀNS

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 8044 011 0708

Adrese^ Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

Plāns izgatavots pamatojoties uz Ādažu novada domes 2021.gada 27.aprīja lēmumu Nr.85 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "Jauniejupes" un 

"Lejupes".

Zemes vienība izveidota, sadalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8044 011 0329.

Robežas uzmērī tas: 2021.gada 28.maija

Plana mērogs 1:2000

Zemes vienības platība: 1,6196 ha

SIA"NEKUSTAMO ĪPAŠUMU SERVISS" direktors 08.07.2021.

Ierosinātājs ir informēts par kadastralas uzmērīšanas laika 
veiktajām darbībām, to rezultātiem.

Valdis
Melkus 08.07.2021.



ZEMES VIENĪBAS 
IZVIETOJUMA SHĒMAZEMES VIENĪBA UZMĒRĪTA 

LKS-92 TM
Mērogo koeficients 0,999606

Zemes vienibos platība 1,6196 ha

Robežojošo zemes vienību saraksts:

No A līdz B: z. v. kad. apz. 8044 011 0707 - "Daugavas iela A";
no B līdz C: z. v. kad. apz. 8044 011 0199 - "Rozēni";
no C līdz D: z. v. kad. apz. 8044 011 0061;
no D līdz A: z. v. kad. apz. 8044 011 0701.

Plāna mērogs 1 : 2000

Mērnieks Kārlis GOtmanis (sert. Nr.CB0024,izsniegts 18.08.2020. derīgs līdz 17.08.2025.) 

apliecina, ka plāns izgatavots atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra 

noteikumiem Nr.1019 "Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi" /

Kārlis
Gūtmanis

01.07.2021.





PASKAIDROJUMA RAKSTS

Zemes  ierīcības  projekts  izstrādāts  nekustamajam  īpašumam  ar  nekustamā  īpašuma

kadastra numuru 80440110715, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  80440110708 (adrese:

Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads) sadalīšanai divās zemes vienībās, pamatojoties uz zemes

īpašnieka  Valda  Melkus ierosinājumu  un  Ādažu  novada  pašvaldības  2023.gada  26.aprīļa

lēmumu Nr.142 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Daugavas ielā 1, Ādažos”.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts saskaņā ar Zemes ierīcības likumu, Ministru kabineta

2016.gada  5.augusta  noteikumiem Nr.505  ”Zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  noteikumi”,

Aizsargjoslu likumu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496. “Nekustamā

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un

maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.916. “Dokumentu

izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”,  Ministru kabineta  2014.gada 4.februāra noteikumiem

Nr.61  “Noteikumi  par  Apgrūtināto  teritoriju  informācijas  sistēmas  izveidi  un  uzturēšanu  un

apgrūtināto  teritoriju  un  nekustamā  īpašuma  objekta  apgrūtinājumu  klasifikatoru”,  Ministru

kabineta  2013.gada  30.aprīļa  noteikumiem  Nr.240  “Vispārīgie  teritorijas  plānošanas,

izmantošanas  un  apbūves  noteikumi”,  Ādažu  novada  teritorijas  plānojumu  un  teritorijas

izmantošanas  un  apbūves  noteikumiem  un  Ādažu  novada  pašvaldības  2023.gada  26.aprīļa

lēmumu Nr.142 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Daugavas ielā 1, Ādažos”. 

Zemes ierīcības projekta ietvertajā teritorijā ietilpstošā zemes vienība:

N.p.k. Adrese, nosaukums
Kadastra

apzīmējums
Platība, ha

1. Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads 80440110708 1,6196 ha

Nekustamais  īpašums  Daugavas  iela  1,  Ādaži,  Ādažu  novads,  ar  kadastra  numuru

80440110715,  pieder  Valdim  Melkus (īpašuma  tiesības  nostiprinātas  Ādažu  pagasta

zemesgrāmatā, Rīgas rajona tiesā ar Nr.100000619753). 

Saskaņā ar Ādažu novada teritorijas plānojumu  īpašums atrodas  Mazstāvu dzīvojamās

apbūves teritorijā (DzM) un Vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorijā ap pazemes

ūdens ņemšanas vietu.

Zemes  ierīcības  projekta  grafiskā daļa  teritorijai izstrādāta  mērogā 1:500, par  pamatu

izmantojot  zemes  vienības  ar  kad.apz.  80440110708 zemes  robežuplāns,  situācijas  plāns  un

apgrūtinājumu plāns M 1:2000 mērnieks K.Gūtmanis 01.07.2021 un SIA”MDC”  12.05.2023.

izsniegtās sarkano līniju datne un topogrāfisko plansešu datne.



Zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  mērķis  ir  zemes  vienības ar  kadastra  apzīmējumu

80440110715 sadalīšana,  nodrošinot  piekļūšanas  iespējas  un  konkretizējot  apgrūtinājumus

lietošanas tiesību saistītos jautājumos.

Sadalot zemes vienību, piekļūšana pie zemes vienībām saglabājama no  Daugavas ielas

sarkanajām līnijām.

Projektējamās zemes vienības un apgrūtinājumi

Projektējamā zemes vienība Nr.1

1. Plānotā adrese – Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

2. Platība 0,2457 ha

3. Lietošanas mērķis – 0101 – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība

4. Apgr  ūtinājumi:  

1. 7311020300 – mākslīga ūdensobjekta, kura platība ir lielāka par 0,1 hektāru, vides un 

dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija;

2. 7311090900 – vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens 

ņemšanas vietu;

3. 7312010101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 

metru dziļumam;

4. 7312010400 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem;

5. 7312050601 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.

Projektējamā zemes vienība Nr.2

1. Plānotā adrese – Daugavas iela 1A, Ādažu novads

2. Platība 1,3739 ha

3. Lietošanas mērķis –0101 – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība

4. Apgr  ūtinājumi:  

1. 7311020300 – mākslīga ūdensobjekta, kura platība ir lielāka par 0,1 hektāru, vides un 

dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija;

2. 7311090900 – vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens 

ņemšanas vietu;

3. 7312010101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 

metru dziļumam;

4. 7312010400 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem.



Apgrūtinājumu klasifikācijas kodi ir noteikti atbilstoši LR Ministru kabineta 2014.gada

4.februāra  noteikumiem  Nr.61  "Noteikumi  par  Apgrūtināto  teritoriju  informācijas  sistēmas

izveidi  un uzturēšanu un apgrūtināto  teritoriju  un nekustamā īpašuma objekta  apgrūtinājumu

klasifikatoru ".

Platības tiks precizētas pie projekta realizācijas.

Sagatavoja zemes ierīkotājs  Ints Ābuls 13.06.2023.







No: Jānis Neilands <neilands.adazi@inbox.lv>
Kam: karlis_@inbox.lv

Ziņojums saņemts: trešdiena, 2023. gada 14. jūnijs 09:46

Ziņojums nosūtīts: trešdiena, 2023. gada 14. jūnijs 09:46

ZIP sasikaņots
Ar cieņu
Jānis Neilands
----- Reply to message -----
Subject: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads
Date: otrd., 13 jūn. 2023, 12:40
From: <karlis_@inbox.lv>
To: neilands.adazi <neilands.adazi@inbox.lv>

Lūdzu, saskaņot.

Jauku dienu.

mērnieks Kārlis Gūtmanis
t.29734090
 
-- Tavs bezmaksas pasts Inbox.lv
 
 

Re: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

13 nelasīts - Apskatīt ziņojumu - Inbox Mail https://email.inbox.lv/message?mailbox=INBOX&page=1&index=15...

1 of 1 6/14/2023, 10:10 AM

mailto:karlis_@inbox.lv
mailto:karlis_@inbox.lv
mailto:neilands.adazi@inbox.lv
mailto:neilands.adazi@inbox.lv


No: Lelde Balode <lelde.balode@adazi.lv>
Kam: karlis_@inbox.lv <karlis_@inbox.lv>
Cc:
Topogrāfiju skaņošana Ādažu novadā <topografija@adazi.lv>

Ziņojums saņemts: trešdiena, 2023. gada 14. jūnijs 08:44

Ziņojums nosūtīts: trešdiena, 2023. gada 14. jūnijs 08:44

Labdien,
ZIP saskaņots 14.06.2023 ar reģistrācijas Nr. 253.

Lelde Balode
Ādažu novada pašvaldības aģentūras
Carnikavas komunālserviss
Hidromeliorācijas inženiere
Tel. +371 28300651
lelde.balode@adazi.lv

adazunovads.lv | Facebook | Instagram | Twitter

Šis e-pasts var saturēt fizisko personu datus, kas adresēti saņēmējiem un izmantojami tikai likumīgiem mērķiem. Ja saņēmāt šo e-pastu kļūdas
dēļ, Jums nav tiesību to izmantot vai pārsūtīt, tāpēc lūdzam to nekavējoties neatgriezeniski izdzēst.

From: karlis_@inbox.lv <karlis_@inbox.lv>
Sent: Tuesday, June 13, 2023 12:41 PM
To: Jānis Neilands <neilands.adazi@inbox.lv>; Silvis Grīnbergs <Silvis.Grinbergs@adazi.lv>; Lelde Balode
<Lelde.Balode@adazi.lv>; Pēteris Sabļins <Peteris.Sablins@adazi.lv>; ainars.abele <ainars.abele@zmni.lv>
Subject: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads
 
Lūdzu, saskaņot.

Jauku dienu.

mērnieks Kārlis Gūtmanis
t.29734090
 
-- Tavs bezmaksas pasts Inbox.lv
 
 

RE: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

13 nelasīts - Apskatīt ziņojumu - Inbox Mail https://email.inbox.lv/message?mailbox=INBOX&page=1&index=15...

1 of 1 6/14/2023, 9:05 AM

mailto:lelde.balode@adazi.lv
mailto:lelde.balode@adazi.lv
mailto:lelde.balode@adazi.lv
https://adazunovads.lv/
https://adazunovads.lv/
https://adazunovads.lv/
https://www.facebook.com/adazilv
https://www.facebook.com/adazilv
https://www.facebook.com/adazilv
https://www.instagram.com/adazilv/
https://www.instagram.com/adazilv/
https://www.instagram.com/adazilv/
https://twitter.com/adazu_novads
https://twitter.com/adazu_novads
https://twitter.com/adazu_novads


No: Silvis Grīnbergs <silvis.grinbergs@adazi.lv>
Kam: karlis_@inbox.lv <karlis_@inbox.lv>

Ziņojums saņemts: otrdiena, 2023. gada 13. jūnijs 13:20

Ziņojums nosūtīts: otrdiena, 2023. gada 13. jūnijs 13:20

Labdien!
Saskaņots.
Silvis Grīnbergs
67895710
 

From: karlis_@inbox.lv <karlis_@inbox.lv>
Sent: Tuesday, June 13, 2023 12:41 PM
To: Jānis Neilands <neilands.adazi@inbox.lv>; Silvis Grīnbergs <Silvis.Grinbergs@adazi.lv>; Lelde Balode
<Lelde.Balode@adazi.lv>; Pēteris Sabļins <Peteris.Sablins@adazi.lv>; ainars.abele <ainars.abele@zmni.lv>
Subject: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads
 
Lūdzu, saskaņot.

Jauku dienu.

mērnieks Kārlis Gūtmanis
t.29734090
 
-- Tavs bezmaksas pasts Inbox.lv
 
 

RE: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

13 nelasīts - Apskatīt ziņojumu - Inbox Mail https://email.inbox.lv/message?mailbox=INBOX&page=1&index=14...

1 of 1 6/13/2023, 1:36 PM



No: Jānis Ķēniņš <janis.kenins@zmni.lv>
Kam: karlis_@inbox.lv <karlis_@inbox.lv>

Ziņojums saņemts: otrdiena, 2023. gada 20. jūnijs 11:25

Ziņojums nosūtīts: otrdiena, 2023. gada 20. jūnijs 11:25

Labdien!
Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads saskaņots Nr. 9715
20.06.2023.
 
 
Ar cieņu,

Jānis Ķēniņš

Zemgales reģiona meliorācijas nodaļas

Kadastra inženieris

Mob.: 22004131

e-pasts: Janis.Kenins@zmni.lv

 

VALSTS SIA

ZEMKOPĪBAS MINISTRIJAS

NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

www.zmni.lv

 

 
 

From: karlis_@inbox.lv <karlis_@inbox.lv>
Sent: Tuesday, June 20, 2023 11:12 AM
To: Jānis Ķēniņš <Janis.Kenins@zmni.lv>
Subject: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads
 

UZMANĪBU: Šis ir ārējs e-pasts, esiet piesardzīgi, atverot pielikumus un saites.

 
Precizēts.
 
-- Tavs bezmaksas pasts Inbox.lv
 
 

RE: Zemes ierīcības projekts Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

12 nelasīts - Apskatīt ziņojumu - Inbox Mail https://email.inbox.lv/message?mailbox=INBOX&page=1&index=15...

1 of 1 6/20/2023, 11:31 AM

mailto:Janis.Kenins@zmni.lv
mailto:Janis.Kenins@zmni.lv
http://www.zmni.lv/
http://www.zmni.lv/
http://www.zmni.lv/


Zemes ierīcības projekta lietas
Daugavas iela 1, Ādaži, Ādažu novads

elektronisko dokumentu un datņu nosaukumi

Nr.
p.k. Elektronisko dokumentu un datņu saturs Elektronisko dokumentu un datņu nosaukums

1.
Ierosinātāja iesniegums zemes ierīkotājam par zemes 
ierīcības projekta izstrādi ZIP_ieros_iesn_20230512.pdf

2.
Paršvaldības izsniegtie zemes ierīcības projekta 
izstrādes nosacījumi ZIP_nosac_pv_20230426.pdf

3.
No institūcijām saņemts zemes ierīcības projekta 
grafiskās daļas saskaņojums

ZIP_sask_Adazu_udens_20230614.pdf
ZIP_sask_Melio_20230614.pdf
ZIP_sask_ST_20230616.edoc
ZIP_sask_Terpl_20230613.pdf
ZIP_sask_ZMNI_20230620.pdf

4.

Zemes ierīcības projekta saskaņošanas ar tā ierosinātāju
apstiprinošs dokuments
(Ieskenēta zemes ierīcības projekta grafiskās daļas 
izdruka ar ierosinātāja parakstu)

ZIP_ieros_sask_20230613.pdf

5. Zemes ierīcības projekta paskaidrojuma raksts ZIP_pask_raksts_20230613.pdf

   6.

Ar drošu elektronisko parakstu parakstīta ar laika 
zīmogu iezīmēta projekta grafiskā daļa vektordatu 
formā (tajā norādītas visas institūcijas, ar kurām 
projekts saskaņots) 

ZIP_Daugavas1_Adazi_20230613_251628.dgn
ZIP_Daugavas1_Adazi_20230613_251628.pdf

7.
Zemes ierīcības projektā iekļauto zemes vienību robežu 
plānu kopijas 

ZIP_80440110708_aplans_20210701.pdf
ZIP_80440110708_splans_20210701.pdf
ZIP_80440110708_zrplans_20210701.pdf

8. Augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija
ZIP_ADTI_4311-55-52.4-023000.dgn
ZIP_ADTI_4311-55-53.3-023000.dgn
ZIP_ADTI_sl_023000.dgn

9.
Visu zemes ierīcības projektā iekļauto elektronisko 
dokumentu un datņu kopums vienā PDF formātā ZIP_PDF_20230808.pdf

10.
Visu zemes ierīcības projektā iekļauto elektronisko 
dokumentu un datņu saraksts ZIP_dok_sar_20230808.pdf

Sagatavoja mērnieks Ints Ābuls
Rīgā, 2023.gada 8.augusts




